
           

Zarządzenie Nr 29/2021 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania pomocy dydaktycznych  

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) zarządzam co następuje: 

 

§1. 

Przekazuje się nieodpłatnie na podstawie protokołu przekazania – przyjęcia pomoce 

dydaktyczne o łącznej wartości brutto 72.711,45 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące 

siedemset jedenaście złotych 45/100) na rzecz Liceum Ogólnokształcącemu im. Ziemi 

Żuławskiej w Nowym Dworze Gdańskim. 

§ 2. 

Pomoce dydaktyczne zostały zakupione w ramach projektu „Zdolni z Pomorza- powiat 

nowodworski” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020, w ramach 

Działania 3.2. Edukacja ogólna. Poddziałanie 3.2.2 Wsparcie ucznia szczególnie 

uzdolnionego, zgodnie z aneksem Nr 3 do umowy o partnerstwie na rzecz realizacji Projektu 

„Zdolni z Pomorza – powiat nowodworski” zawartej w dniu 13 października 2016r. 

§ 3. 

Osoby upoważnione do dokonania przekazania – przyjęcia: 

 

1. Jacek Gross – Starosta Nowodworski; 

2. Barbara Ogrodowska – Wicestarosta Nowodworski; 

3. Marian Kwoczek – Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego im. Ziemi Żuławskiej                   

w Nowym Dworze Gdańskim. 

§ 4. 

Zobowiązuje się Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Ziemi Żuławskiej w Nowym 

Dworze Gdańskim do przyjęcia na stan wyposażenia oraz ich niezbywania. 

 

 

 

 



§ 5. 

Protokół przekazania – przyjęcia wraz z załącznikiem nr 1 stanowią integralną część 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

      Jacek Gross 

(-) 

Starosta Nowodworski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W dniu 29 marca 2016 r. Rada Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim podjęła uchwałę 

Nr XVI/115/2016 w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Nowodworskiego do 

wspólnej realizacji projektu pn. „Zdolni z Pomorza – powiat nowodworski” planowanego do 

realizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na 

lata 2014-2020. W wyniku podjętych działań  realizowany jest ww. projekt. 

Powiat Nowodworski w ramach projektu „Zdolni z Pomorza- powiat nowodworski” 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020, w ramach Działania 3.2. 

Edukacja ogólna. Poddziałanie 3.2.2 Wsparcie ucznia szczególnie uzdolnionego, zakupił 

pomoce dydaktyczne dla Liceum Ogólnokształcącego im. Ziemi Żuławskiej w Nowym 

Dworze Gdańskim według załącznika nr 1 do protokołu przekazania – przyjęcia. 

Przedstawiony projekt zarządzenia jest zgodny z założeniami Strategii Rozwoju Powiatu 

Nowodworskiego na lata 2015 – 2024, obszar priorytetowy: Kapitał ludzki i społeczny (P2), 

cel strategiczny: CS.2.1 Rozwinięty i w pełni wykorzystany kapitał ludzki, cel operacyjny: 

CO.2.1.5 Rozwój oferty i infrastruktury edukacyjno - dydaktycznej. 

 

 

 

      Jacek Gross 

(-) 

Starosta Nowodworski 

 

 

 

 

 

 


